SHOPPING DIAGNOSTICA LTDA - FILIAL, pessoa jurídica de direito privado, 

inscrita no CNPJ sob o n.º 22.536.130/0002-67, vencedora(s) do certame, com valor 

global da(s) proposta(s) apresentada(s) de BIOSUL PRODUTOS DIAGNOSTICOS 

LTDA nos lotes 15, 22 e 23 no valor total de R$ 9.850,00 (nove mil oitocentos e 

cinquenta reais), CENTRAL DE ARTIGOS PARA LABORATORIO nos lotes 1, 8, 

10, 11, 12, 13 e 14 no valor total de R$ 2.018,90 (dois mil dezoito reais e noventa 

centavos) e LAB SHOPPING DIAGNOSTICA LTDA - FILIAL nos lotes 2, 3, 4, 5, 6, 

7, 18, 19 e 20 no valor total de R$ 2.534,40 (dois mil quinhentos e trinta e quatro 

reais e quarenta centavos). 

Vista aos interessados na Secretaria da Prefeitura, para, querendo, manifestarem-

se. 

Prefeitura de Lajinha-MG, 27 de junho de 2023. 

A presente publicação do Processo Licitatório nº 001843/2023, Modalidade